AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL

MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPA

BURACO, UTILIZANDO-SE DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE E

EMULSAO DE PINTURA E LIGAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E

EQUIPAMENTOS EM VIAS DO MUNICÍPIO DE JAHU

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o Pregão Presencial

de n.º 036/14, com data de encerramento prevista para 22 de agosto de 2014, foi

suspenso, por tempo indeterminado, por motivo de alteração na planilha orçamentária.

Jahu, 21 de agosto de 2014.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.